Date

Jan-25

Jun-24

Feb-24
Nov-23
Nov-23
Jun-23
Oct-22
Oct-21
Oct-21
Mar-21

Mileage

150,712

115,240

99,405
86,124
86,123
77,286
61,500
32,113
31,064
14,664

Description

Balais d'essuie-glace AV/Disques de freins AV/Kit de distribution/Liquide de
refroidissement/Recyclage/Révision

ADBLUE/Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Batterie/Clignotant AV
droit/Liquide de frein/Pile/Plaquettes freins AV/Révision

Controle technique autorise

Extra services Assistance (non refacturé au client)

Calculateur d'injection/Lecture mémoire/Révision/réinitialisation
Disques de freins AV

Révision

Pile

ADBLUE/Recyclage/Révision

Appoint d'huile moteur/Balais d'essuie-glace AV/Recyclage/Révision



